

Road Name:- Parsauni To Brahmanpur
(

Schedule XLV Form No. 134.

Supaul MB.No:-1569
DIVISION

Supaul SUB-DIVISION

Measurement Book

Agency-Vijay Kumar Shrivastava MB.No:-1569

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed--

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>1st on A/c Bill</u>					
Name of work - Construction					
of road from					
Perasanni to Gramhapur					
under NDB (Bridges)					
Agency - vijay kumar					
Tha.					
Agreement No - 19/NDB/2022-23					
Agreement value -					
					3,54,57,730/-
					3,61,42,900/-
Date of start -					12.05.2022
Date of Completion -					11.05.2023
Date of Entry -					
1) Providing and fixing					
of working benchmarks					
As per Bill					
					Qty - 8.0 NOS. = 14 NOS
2) Clearing and grubbing					
of road land -					
As per Bill					
4 x 30.0m x 3.50m =					420.0m ²
8 x 30.0m x 3.50m =					840.0m ²
11 x 30.0m x 3.50m =					1155.0m ²
9 x 30.0m x 3.40m =					918.0m ²
					94-3333.0m ²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>ABSTRACT of LOT</u>				
1)	Providing 42d size of working bench made				
Qty - 14.0 Nos	vide TMS Page (1)				
	@ Rs. 2650.59/m - Rs - 37108.26				
2)	Clearing road growth of road land - as per bill				
Qty - 0.5865 Hect	vide TMS P - (2)				
	@ Rs. 52970.32/Hect - Rs - 31067.09				
3)	Dismantling of existing structure - as per bill				
Qty - 49.50 m ³	vide TMS Page (2)				
	@ Rs. 235.98/m ³ - Rs - 11681.07				
4)	Dismantling of existing structure - Reinforced cement concrete				
Qty - 11.82 m ³	vide TMS Page (2)				
	@ Rs. 417.39/m ³ - Rs - 4933.55				
5)	Construction of embankment (lead up to 1000m) - as per bill				
Qty - 237.75 m ³	vide TMS Page (5)				
	@ Rs. 220.93/m ³ - Rs - 52526.70				
	Rs				

Continuation